
JID: PCR99ETRpo42838994 

1 

 

Prováděcí smlouva č.j. PPR-36002-6/ČJ-2022-990656 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               Strojnická 27, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

ICZ a.s.  

 

Sídlo:     Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
IČ:     25145444  

DIČ:     CZ 699000372  

Zastoupená:     

 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

č.ú.: 2109164825/2700  
 

Korespondenční adresa:  Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. B4840  

 

Datová schránka:  3teehfh 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-

8824-45/ČJ-2018-990656, ze dne 20. září 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce 
s názvem „Eu-INIS – Realizace úprav systému CIS z RD“. 



2 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a 
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2.    CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí  3 068 737,50 Kč bez DPH. Cena 

za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.   
3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat plnění do 30. 6. 2023.  

3.2. Místem plnění je OIPIT PP ČR, Bubenečská 20, Praha 6 

3.3. Kontaktní osoby:  

   

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena 
tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem s tím, že 
zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu podepsán Smluvními 
stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu 
podepsán oběma Smluvními stranami vlastnoručně tj. ne elektronicky.  

4.3. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

Objednatel: Dodavatel:           

                             

………………………………………….  

Ministerstvo vnitra – Česká republika ICZ a.s. 
plk. Mgr. Branislav Samek    

ředitel ŘPVS PP ČR – pověřen zastupováním  předseda představenstva 

 



3 

 

Příloha č. 1 k Prováděcí smlouvě č.j.: PPR-36002-3/ČJ-2022-990656 

„Specifikace předmětu plnění“ 

 

 

Poř. 
Číslo 

Předmět plnění Číslo 
tiketu 

1 R-AVIC Odstranění modulu včetně dat #198211 

2 R-UBY Duplicitní cestovní doklady  #186988 

3 

R-UBY Přidání IDUB do seznamu (Nezobrazí se detail ubytovacího zařízení 
při: Hledání hlášení - Výsledek vyhledávání) #187238 

4 R-UBY Trimování není v poli: ubypri.obec #198315 

5 R-UBY Prodloužení délky příjmení (ve WS) #197446 

6 R-UBY Duplicitní doklady - vylepšení mechanismu porovnávání při hitu #198581 

7 R-UBY Doplnění kontroly na IDUB #190454 

8 R-UBY Vytvoření validace časového intervalu #187037 

9 R-TDU Funkcionalita realizace pobytu  - přepis údajů víza #196986 

10 R-TDU Zrušené pobyty #185591 

11 R-TDU-úprava adresy a pobytové karty #196510 

12 R-TDU skript pro zpracování statistik pro obce na anal. Serveru #198165 

13 

R-TDU Při zaevidování manželství/partnerství zrušit příznak * u bývalého 
manžela/partnera #196482 

14 R-TDU Vyplňování údajů Platnost OD a Průkaz DO při kladném rozhodnutí #196103 

15 R-TDU Místo narození v ČR uložit pouze ztotožněné v RUIAN #195619 

16 R-TDU-doplnění kontroly doby platnosti dokladu #196187 

17 

R-TDU Doplnění vyhledávacího formuláře o správnost nových referenčních 
údajů #199661 

18 R-TDU-statistika výdeje obcím - doplňující rozvoj #197369 

19 R-TDU-realizace úpravy odeslání stanoviska #197370 

20 R-TDU-doplnění kontroly doby platnosti dokladu #196187 

21 R-TDU úprava kontrol napříč pracovišti #189050 

22 R-TDU-statistika výdeje obcím - doplňující rozvoj #197363 

23 R-OST Vyřazení exportů ENO-DBF, ENO-INOOST, ZZD-DBF z CIS #199206 

24 R-CIS Kontrola položek typu datum #180698 

25 R-Eurostat- řešení statistik dle nařízení evrop.parl. a rady 2020/851 - 2. fáze #195513 



JID: PCR99ETRpo42838994 

4 

 

Příloha č. 2 k Prováděcí smlouvě č.j.: PPR-36002-3/ČJ-2022-990656 

„Rozpočet ceny“ 

 

Poř. 
Číslo 

Předmět plnění Číslo tiketu 

Pracnost v 

jednotkách 

(MD)  *) 

cena celkem bez 

DPH 

cena celkem 

vč. DPH 

1 R-AVIC Odstranění modulu včetně dat #198211 4,0 

                                  

67 260 Kč  
                                

81 385 Kč  

2 R-UBY Duplicitní cestovní doklady  #186988 2,0 

                                  

33 630 Kč  
                                

40 692 Kč  

3 

R-UBY Přidání IDUB do seznamu (Nezobrazí se detail 
ubytovacího zařízení při: Hledání hlášení - Výsledek 
vyhledávání) #187238 1,0 

                                  

16 815 Kč  
                                

20 346 Kč  

4 R-UBY Trimování není v poli: ubypri.obec #198315 1,0 

                                  

16 815 Kč  
                                

20 346 Kč  

5 
R-UBY Prodloužení délky příjmení (ve WS) 

#197446 0,5 

                                    

8 408 Kč  
                                

10 173 Kč  

6 

R-UBY Duplicitní doklady - vylepšení mechanismu porovnávání 
při hitu #198581 44,0 739 860 Kč  

                                

895 231 Kč  

7 R-UBY Doplnění kontroly na IDUB 
#190454 1,0 

                                  

16 815 Kč  
                                

20 346 Kč  

8 R-UBY Vytvoření validace časového intervalu 
#187037 2,0 

                                  

33 630 Kč  
                                

40 692 Kč  

9 R-TDU Funkcionalita realizace pobytu  - přepis údajů víza #196986 2,0 

                                  

33 630 Kč  
                                

40 692 Kč  

10 R-TDU Zrušené pobyty #185591 6,0 100 890 Kč  
                                

122 077 Kč  

11 R-TDU-úprava adresy a pobytové karty #196510 1,0 

                                  

16 815 Kč  
                                

20 346 Kč  

12 R-TDU skript pro zpracování statistik pro obce na anal. Serveru 
#198165 2,5 

                                  

42 038 Kč  
                                

50 865 Kč  

13 

R-TDU Při zaevidování manželství/partnerství zrušit příznak * u 
bývalého manžela/partnera #196482 1,5 

                                  

25 223 Kč  
                                

30 519 Kč  



5 

 

14 

R-TDU Vyplňování údajů Platnost OD a Průkaz DO při kladném 
rozhodnutí #196103 1,0 16 815 Kč  20 346 Kč  

15 R-TDU Místo narození v ČR uložit pouze ztotožněné v RUIAN #195619 1,0 

                                  

16 815 Kč  
                                

20 346 Kč  

16 R-TDU-doplnění kontroly doby platnosti dokladu #196187 3,0 

                                  

50 445 Kč  
                                

61 038 Kč  

17 

R-TDU Doplnění vyhledávacího formuláře o správnost nových 
referenčních údajů #199661 2,0 

                                  

33 630 Kč  
                                

40 692 Kč  

18 R-TDU-statistika výdeje obcím - doplňující rozvoj #197369 7,0  117 705 Kč  
                                

142 423 Kč  

19 R-TDU-realizace úpravy odeslání stanoviska #197370 2,0 

                                  

33 630 Kč  
                                

40 692 Kč  

20 R-TDU-doplnění kontroly doby platnosti dokladu #196187 3,0 

                                  

50 445 Kč  
                                

61 038 Kč  

21 R-TDU úprava kontrol napříč pracovišti #189050 40,0  672 600 Kč  
                                

813 846 Kč  

22 R-TDU-statistika výdeje obcím - doplňující rozvoj #197363 7,0 117 705 Kč  
                                

142 423 Kč  

23 R-OST Vyřazení exportů ENO-DBF, ENO-INOOST, ZZD-DBF z CIS #199206 2,0 

                                  

33 630 Kč  
                                

40 692 Kč  

24 R-CIS Kontrola položek typu datum #180698 29,0 487 635 Kč  
                                

590 038 Kč  

25 

R-Eurostat- řešení statistik dle nařízení evrop.parl. a rady 
2020/851 - 2. fáze #195513 17,0 285 855 Kč  

                                

345 885 Kč  
Celkem     182,5 3 068 737,50 Kč  3 713 172,38 Kč  

 

*) U všech bodů plnění platí jednotná cena za 1 MD, a to 16.815,- Kč bez DPH, což činí při DPH 21 % částku 20.346,15 Kč, - s DPH. 

 


